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PRIMATELJ KONTO
|Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Mjesto ID |Naziv Iznosl
| 02.04.2024. [NOCENJEDRZ. NATJECAN.JE INF. |[HOTEL IMPERIAL VODICE | 06819473304 |VODICE | 3239 |OSTALE USLUGE | 275,40 |
[ 02.04.2024. [NOCENJE OSIJEK |[HRV. FERIJALNI HOSTELSKI SAVEZ | 27442377904 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 100,00 |
| 02.04.2024. [ AUTOBUSNE KARTE ( po odluci) | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 92,98 |
[ 02.04.2024. [ULAZNI RACUNI-136 |oTP BANKA | 52508873833 | SPLIT | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 54,59 |
[ 02.04.2024. JULAZNI RACUNI-137 |oTP BANKA | 52508873833 | SPLIT | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 6,20]
[ 03.04.2024. [ULAZNI RACUNI-153 [HRV. GEOGRAF.DRUSTVO | 00417320091 [ZADAR | 3213 [STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 20,00 |
[ 04.04.2024. [ULAZNI RACUNI-157 |[HOTEL PARIS - PALISADA D.0.0. | 76046371707 | OPATIJA | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 164,00 |
[ 04.04.2024. [ULAZNI RACUNI-161 [BIOLOGO j.d.0.0. | 24039878284 [SPLIT | 3299 |OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 109,20 |
| 04.04.2024. [ULAZNI RACUNI-160 [BIOLOGO j.d.0.0. | 24039878284 [SPLIT | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 25,50 |
| 04.04.2024. [ AUTOBUSNE KARTE OSIJEK | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 199,33 ]
| 05.04.2024. [TEMELJINICA-22 |DJELATNICI III. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 430,00 |
| 05.04.2024. [TEMELJNICA-22 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 430,00
| 05.04.2024. [TEMELJINICA-22 |[DJELATNICI III. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 430,00 |
| 05.04.2024. [TEMELJINICA-22 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 430,00 |
| 05.04.2024. [TEMELJNICA-22 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 430,00
| 05.04.2024. [TEMELJINICA-22 |DJELATNICI III. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 430,00 |
[ 05.04.2024. [TEMELJNICA-22 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 430,00 |
| 05.04.2024. [TEMELJNICA-22 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 430,00
| 05.04.2024. [TEMELJINICA-22 |[DJELATNICI III. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 430,00 |
[ 05.04.2024. [ULAZNI RACUNI-163 [TOMMY | 00278260010 [SPLIT | 3299 [OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 23,06 |
| 06.04.2024. [ULAZNI RACUNI-162 [BIOLOGO j.d.0.0. | 24039878284 [SPLIT | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 25,40 |
[ 09.04.2024. [ULAZNI RACUNI-148 |[MAT OBRT ZA PODUKU | 96946541215 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 5,00]
[ 09.04.2024. [KOTIZACIJA [F-TOURS \ - [sPLIT | 3213 [STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 105,00 |
[ 10.04.2024. | UPLATA ERASMUS | \ \ | 3214 |OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 600,00 |
[ 10.04.2024. | UPLATA ERASMUS | \ \ | 3214 |OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 250,00 |
| 10.04.2024. [PRIJEVOZ 3/2024 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIY] 1.814,33 |
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PRIMATELJ KONTO
|Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Mjesto ID |Naziv Iznosl
| 11.04.2024. |[RADNA ODJECA |SKARE TRADE \ [sPLIT | 3227 [SLUZBENA, RADNA I ZASTITNA ODJECA | OBUCA | 235,08 |
[ 11.04.2024. JULAZNI RACUNI-141 [VODOVOD | KANALIZACIJA | 56826138353 [SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 189,88 |
[ 11.04.2024. JULAZNI RACUNI-141 [VODOVOD | KANALIZACIJA | 56826138353 [ SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 0,11]
[ 11.04.2024. JULAZNI RACUNI-138 |[ELECTRONIC SECURITY SPLIT | 51332692930 [SPLIT | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 59,73 |
[ 11.04.2024. JULAZNI RACUNI-139 [FINA | 85821130368 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
[ 11.04.2024. JULAZNI RACUNI-140 |[HEP OPSKRBA | 63073332379 [ZAGREB | 3223 [ENERGNA | 1.286,75|
[ 11.04.2024. JULAZNI RACUNI-135 [R-GYM | 52895734855 [SPLIT | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 304,83 |
[ 11.04.2024. JULAZNI RACUNI-155 [NET COMPUTERS | 06362716309 | VINKOVCI | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 68,40 |
[ 11.04.2024. [ULAZNI RACUNI-154 [HRT | 68419124305 [ ZAGREB | 3295 |PRISTOJBE | NAKNADE | 21,24
[ 11.04.2024. JULAZNI RACUNI-142 [HT | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 97,48 |
[ 11.04.2024. JULAZNI RACUNI-53 |PRO ELCOM | 21538463653 [SPLIT | 3239 |[OSTALE USLUGE | 1.220,00 |
[ 11.04.2024. [ULAZNI RACUNI-156 [FALCON D.0.0. | 36879422416 [SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 47,51]
[ 11.04.2024. |OSIGURANJE |GRAWE | 28406115764 |ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 17,90
[ 11.04.2024. |OSIGURANJE |GRAWE | 28406115764 |ZAGREB | 3239 |[OSTALE USLUGE | 44,60 |
| 13.04.2024. [ULAZNI RACUNI-164 |GRADA | 70571833346 [SOLIN | 3224 |MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV| 28,52 |
| 15.04.2024. [ULAZNI RACUNI-165 [sADRO | 75979242366 |SPLIT | 3299 |OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 28,00 |
| 18.04.2024. [TEMELJNICA-22 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 85,96 |
| 18.04.2024. [TEMELJNICA-22 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 12,00]
| 18.04.2024. [TEMELJINICA-22 |[DJELATNICI III. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 18.04.2024. [TEMELJNICA-22 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 161,77 |
| 18.04.2024. [TEMELJNICA-22 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
| 18.04.2024. [ULAZNI RACUNI-167 |PHYTO PHARMA \ [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 19,28
| 18.04.2024. [ULAZNI RACUNI-166 [ToMMY | 00278260010 [SPLIT | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 46,53 ]
| 18.04.2024. [ULAZNI RACUNI-169 [SVIJET MEDIJA | 08622180689 | ZAGREB | 4221  |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 263,02 |
| 18.04.2024. [ AVIO KARTE POLJSKA | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 940,98 |
| 18.04.2024. [ULAZNI RACUNI-168 [PLAN B | 88255055671 [SPLIT | 3299 |OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 135,90
| 18.04.2024. [E-TEHNICAR 1.-3./2024. | \ \ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 34,17
[ 18.04.2024. [E-TEHNICAR 1.-3./2024. | \ \ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 29,39 |
| 18.04.2024. [E-TEHNICAR 1.-3./2024. | \ \ | 3111 [PLACE ZAREDOVAN RAD | 107,33 |
| 18.04.2024. [E-TEHNICAR 1.-3./2024. | \ \ | 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 28,20 |
| 19.04.2024. [PISANJE-PRIPREMA DRZ. MATURE |PROFILKLETT \ - |ZAGREB | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 59,96 |
| 19.04.2024. [ROBOSTART UGOVOR | \ \ | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 164,88 |
| 19.04.2024. [ULAZNI RACUNI-170 [FALCON D.0.0. | 36879422416 [SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 22,50 |
[ 19.04.2024. [ULAZNI RACUNI-171 |cCHIPOTEKA | 11374156664 [SPLIT | 3224 |MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 18,80 |
| 19.04.2024. [ULAZNI RACUNI-172 [A1 CENTAR \ [sPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 58,90 |
| 22.04.2024. [ KORISTENJE PRIVATNOG AUTOMOBILA | \ \ | 3214 |OSTALE NAKNADE TROSKOVA ZAPOSLENIMA | 8,00 |
[ 22.04.2024. [TEMELJINICA-22 |DJELATNICI III. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
[ 23.04.2024. [ULAZNI RACUNI-143 |GRAD SPLIT | 78755598868 | SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 255,09 |
| 23.04.2024. [ULAZNI RACUNI-144 |AP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54
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PRIMATELJ KONTO

|Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Mjesto ID |Naziv Iznosl
[ 23.04.2024. [ULAZNI RACUNI-147 |STUDENTSKI CENTAR SPLIT | 25975412650 [SPLIT | 3299 |OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 16,00 |
[ 23.04.2024. [ULAZNI RACUNI-149 |€iIsTOCA | 38812451417 [SPLIT | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 225,06 |
[ 23.04.2024. [ULAZNI RACUNI-151 [a4 | 13281121851 [KASTELGOMILICA | 3221 [UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 180,00
[ 23.04.2024. [ULAZNI RACUNI-158 | TISKARSKI OBRT ADRIA SCREEN | 65207309587 |KASTEL STARI | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 18,70 |
[ 23.04.2024. [ULAZNI RACUNI-159 |aP-sPLIT | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 73,00
| 23.04.2024. [ULAZNI RACUNI-152 [ZIvA vODA | 86255713939 [ ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 43,30]
[ 23.04.2024. [ULAZNI RACUNI-127 |ATESTI I PROCJENA | 31825851448 |[KASTELNOVI | | 3239 |OSTALE USLUGE | 75,00 |
[ 23.04.2024. [ULAZNI RACUNI-145 [TOMMY | 00278260010 [SPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 15,90 |
| 23.04.2024. [ULAZNI RACUNI-150 [BENDIC PAPIR \ [sPLIT | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 223,13 ]
[ 23.04.2024. [ULAZNI RACUNI-173 |[ELEKTRO SUMA | 59756794066 | SPLIT | 3224 |MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAV] 95,04 |
[ 23.04.2024. [TEMELJNICA-22 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 77,94 |
[ 29.04.2024. [ULAZNI RACUNI-180 [ENIGMATSKI KLUB \ - [sPLIT | 3239 |OSTALE USLUGE | 112,00 |
[ 29.04.2024. [ULAZNI RACUNI-205 |[SHIRTS & MORE | 47335605918 | PODSTRANA | 3239 |OSTALE USLUGE | 176,90 |
[ 30.04.2024. [PUTNO OSIGURANJE | \ \ | 3239 |[OSTALE USLUGE | 28,80 |
[ 30.04.2024. [TEMELJNICA-22 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
[ 30.04.2024. [TEMELJINICA-22 |[DJELATNICI III. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 49,00 |
[ 30.04.2024. [TEMELJNICA-22 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
[ 30.04.2024. [TEMELJNICA-22 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 90,00 |
[ 30.04.2024. [TEMELJINICA-22 |[DJELATNICI III. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
[ 30.04.2024. [TEMELJNICA-22 [DJELATNICI IIl. GIMNAZIJE \ - [sPLIT | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |

Ukupno: | 15.885,65|

Odgovorna Osobe
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